TRƯỜNG TH HỒNG HƯNG Biểu 2a

Mức hưởng/tháng Số tháng hỗ trợ Nhu cầu KP/kỳ

1 Lương Mạnh Tùng 3C Hộ nghèo 150.000 4 600.000

2 Phạm Văn Tùng 3C Khuyết tật 150.000 4 600.000

3 Nguyễn Tùng Lâm 4D Mồ côi 150.000 4 600.000

TỔNG 12 1.800.000

(Số tiền bằng chữ: Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn./.)

Đỗ Thị Hảo

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Chuế

STT Họ và tên học sinh

Người lập

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 81/2021/NĐ-CP 

(Đối tượng là trẻ em MG và học sinh phổ thông mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa hoặc bị tàn tật, khuyết tật có khó khăn về … hộ